
UCHWAŁA NR VIII/144/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego
w sprawie Bielańsko – Tynieckiego Parku Krajobrazowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, poz. 2244 i poz. 2340)
i w związku z art. 106 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 
Bielańsko – Tynieckiego Parku Krajobrazowego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 800B6F56-DF54-446F-957E-2874C5591F22. Podpisany Strona 1




